serviços de locação de aparelhos de telefonia móvel pessoal, com franquia mensal minima de 5gb de dados móveis por linha, serviços de manutenção, bem 
como fornecimento de software para gestic, e administração dos aparelhos, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Camocitn/CE. 
Empresa: Dr Software Serviços LTDA, CNP: 03.420.933/0001-26.Valor Total da Ata: R$160.185,36 (cento e sessenta mil e cento e oitenta e cinco reais e 
trinta e seis centavos). Gerenciador da Ata: Gilmara de Souza Gomes - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde. Validade: 12 meses. Camocim/CE, 
29 de agosto de 2025. Rozineide Carlos de Araújo - Agente de Contratação. 

*0* •0* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Concorrência Presencial N° 2025.08.20.1 - Aviso de Alteração de Edital.